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TOIMINTASUUNNITELMA KOSKIEN ALKOHOLIN JA MUIDEN 

PÄIHTEIDEN VÄÄRINKÄYTTÖÄ 
 

 
Yleistä 
 
Toimintasuunnitelman tarkoituksena on suojella henkilökuntaa ja opiskelijoita päihteiden 
väärinkäytöstä aiheutuvien vaaratilanteiden estämiseksi sekä kannustaa ja tukea opiskelijoita 
päihteettömään elämään. Koulutus Nordin tiloissa on laitteita, koneita ja työvälineitä, joiden 
käyttö päihteiden vaikutuksen alaisena voi olla vaarallista, ja sen vuoksi on ehdottoman 
tärkeää pitää huoli päihteiden nollatoleranssista opiskeluaikana.  
 
Opiskelijoiden vastuu ja toimenpiteet 
 
Opiskelijoilla on vastuu noudattaa Koulutus Nordin järjestyssääntöjä. On myös hyvä 
huolehtia toisten opiskelijoiden hyvinvoinnista esimerkiksi ilmaisemalla huoli 
henkilökunnalle, mikäli epäily päihteiden väärinkäytöstä herää. Opiskelijan on voitava kertoa 
luottamuksellisesti henkilökunnalle huolestaan toista opiskelijaa kohtaan. Henkilökunnan 
edustaja ei koskaan kerro toiselle opiskelijalle, kuka huolen on esittänyt.  
 
Voit myös kertoa Koulutus Nordin henkilökunnan edustajalle, mikäli olet huolissasi omasta 
päihteiden käytöstäsi. Koulutus Nordin henkilökunnalla on osaaminen ja halu auttaa 
opiskelijaa päihdeongelman hoidossa ja ehkäisyssä. 
 
Henkilöstön vastuu ja toimenpiteet 
 
Jos epäilet, että opiskelija esiintyy alkoholin ja/tai muiden päihteiden vaikutuksen alaisena 
koulu- tai työharjoitteluaikana: 
 

• Opiskelija on poistettava koulusta välittömästi 
• Ilmoita asiasta kuraattorille  
• Kyseinen aika merkitään luvattomaksi poissaoloksi 
• Huume-epäilystä on aina oltava yhteydessä poliisiin.  

 
 
Alkoholi- ja huumetesti 
 
Opiskelijalla on mahdollisuus tehdä alkoholi- ja huumetesti, mikäli epäilys päihteiden 
käytöstä syntyy. Huumetestiin ohjaaminen tapahtuu kuraattorin kautta. 
 
 
 
 
 
Salassapito  
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Kaikki alkoholi- tai huumeongelmia koskevat asiat on käsiteltävä salassapitovelvollisuutta 
koskevia sääntöjä noudattaen. 
 

 
Merkit 
 
Varhaisia merkkejä päihteiden väärinkäytöstä voivat olla esim.: 
 Toistuvat lyhytaikaiset poissaolot, 

erityisesti viikonloppujen ja lomien 
yhteydessä  

 Fyysiset muutokset, esim. punaiset silmät 
ja/tai tuijottava katse, muutokset 
pupilleissa/luomissa 

 Vaikeus noudattaa aikatauluja  Veltto tai sopertava puhe 
 Keskittymisvaikeudet   Käyttäytymismuutokset (esim. äreys) 
 Suoritustason aleneminen  Henkilöstä tulee passiivinen/aktiivisempi 
    
Yksittäiset muutokset voivat ajoittain sopia lähes jokaiseen. Sen vuoksi listassa olevia 
merkkejä on arvioitava yksilöllisesti. 
 
Tiedot, apu 
 
Voit ottaa yhteyttä asuinkuntasi terveyskeskukseen ja/tai nimettömiin alkoholisteihin 
www.aa.se/ (Ruotsi), www.anonymealkoholikere.no/ (Norja), www.aa.fi/ (Suomi).  

 
 

Kaikilla on oikeus päihteettömään opiskeluympäristöön! 

http://www.aa.se/
http://www.anonymealkoholikere.no/
http://www.aa.fi/

